2025 年 2 月 14 日
各位

上場会社名 株式会社 キング

本社所在地 品川区西五反田 2 丁目 14 番地 9

（コード番号 ８１１８ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 マーケティング部

部長  炭 谷 辰 也

（ＴＥＬ ０３－５４３４－７５８８）

「pierre cardin（ピエール・カルダン）」の立ち上げについて

2025 年秋冬シーズンから、レディスブランド「pierre cardin（ピエール・カルダン）」を立ち上

げることとなりましたので、お知らせいたします。

□ ブランドコンセプト

『NUANCE CASUAL』

時代をこえて、美しい。

そんな「pierre cardin」の普遍性を継承した「ニュアンスカジュアル」ウェア。

心からの“充足感”や身につけたときの“心地よさ”を求める女性に向けて

“大人の上質な日常着”を提案するコンテンポラリーなベーシックウェアブランド。

多彩なロゴモチーフやアイコンマークで表情豊かに表現。

□ 対象顧客

『AGELESS WOMAN』

世代を超えて支持される新しい大人服

ライフスタイルの中に自分だけの充足感と納得性を求める現代的な大人の女性

□ 発売時期

2025 年秋より店頭展開

□ 店頭販売計画

初年度 8 億円、 2 年目 15 億円、 3 年目 20 億円（小売価格）

□ 販売展開先

全国各エリアの百貨店、専門店及び当社が展開する複合ブランド店

□ 商品アイテムとプライス

コート  79,000－110,000 円 ジャケット 49,000－89,000 円

ドレス  45,000－ 89,000 円  スカート  36,000－49,000 円

パンツ  29,000－ 39,000 円 ニット   29,000－49,000 円

ブラウス 27,000－ 59,000 円  カットソー 18,000－49,000 円

□ サイズ展開

38・40

□ 展示会

東京展 2025 年 3 月 4 日（火）～  6 日（木）弊社東京本社  3F ショールーム

大阪展 2025 年 3 月 11 日（火）～ 13 日（木）弊社大阪店  10F ショールーム

□ ブランドロゴタイプ